Dei amorem excitabat.

ꝛ. Honestum fecit. 13.

Lectio v.

IN hoc autem Apostolico munere hic vitæ ejus tenor perpetuus fuit. Quotidie Missam summo mane cum cantu celebrauit, quotidie ad populum concionem habuit; inuiolabile semper jejunium, nisi vrgens adesset necessitas, seruauit; sancta, & recta cõsilia nulli denegauit; carnes numquam comedit, nec vestem lineam induit; populorum jurgia sedauit, dissidentia regna pace composuit: & cum vestis inconsuetilis Ecclesiæ diro schismate scinderetur, vt vniretur, & vnita seruaretur, plurimum laborauit. Virtutibus omnibus claruit, suosque detractores, & persecutores in simplicitate, & humilitate ambulans, cum mansuetudine recepit, & amplexus est.

ꝛ. Amavit eum. 13.

Lectio vj.

Per ipsam diuina virtus, in confirmatione vitæ, & prædicationis ejus, multa signa, & miracula fecit. Nam frequentissime super ægros manus imposuit, & sanitatem adepti sunt: spiritus immundos è corporibus expulit; surdis auditum, mutis loquelam, cecis visum restituit: leprosos mundauit, mortuos suscitauit. Senio tandem, & morbo confectus infatigabilis Euagelij præco, plurimis Europæ prouincijs cum ingenti animarum fructu peragratis, Venetiæ in Britannia minori, prædicationis, & vitæ cursum feciliter consummauit, anno salutis millesimo quadringentesimo

tesimo decimo nono, quem Calixtus Tertius Sanctorum numero adscripsit.

℞. Iste homo. 14.

In tertio Nocturno.

Homilia S. Gregorij Papæ in Evangelium. Sint lumbi vestri præcincti, de Comuni Confessoris non Pontificis.

Missæ. Os iusti. Cum oratione propria.

DIE IV. MAIJ.

In festo S. Monicæ viduæ, matris S. Augustini semiduplex.

Omnia de Comuni Sanctarum nec Virginum, nec Martyrū, præter ea quæ hic habentur propria.

Oratio.

DEus moerentiū consolator, & in te sperantiū salus, qui Beatæ Monicæ piæ lacrymas in conuersione filij sui Augustini, misericorditer suscepisti: da nobis vtriusq; interuentu peccata nostra deplorare, & gratiæ tuæ indulgentiam inuenire. Per Dominum nostrum.

In primo Nocturno.

Lectioes de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iij.

Monica, Sancti Augustini dupliciter mater, quia cum & mundo, & cælo peperit, marito mortuo, quem senectute confectum Jesu Christo conciliauit, castam, & operibus misericordiæ exercitam viduitatem agebat: in assiduis verò ad Deū orationibus pro filio, qui in Manichæorum sectam inciderat, lacrymas effundebat: quem etiam Mediolanū secuta est: vbi ipsum frequenter hor-

tabatur, vt ad Episcopum Ambrosiū se conferret. Quod cum ille fecisset, ejus & publicis concionibus, & priuatis colloquijs, Catholicæ Fidei veritatem edoctus, ab eodem baptizatus est.